
                           

 
 

УКРАЇНА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 11 січня 2022 року № 10 

 

Про роботу комісії з питань поводження  
з безхазяйними відходами на території  
Дергачівської міської ради у 2021році 
  

Заслухавши інформацію заступника голови комісії з питань поводження з 

безхазяйними відходами на території Дергачівської міської ради            

Вікторії Таранової про роботу комісії з питань поводження з безхазяйними 
відходами на території Дергачівської міської ради, керуючись п.п. 6 пункту «а» 
частини першої ст. 30, частиною шостою ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
  

1. Інформацію про роботу комісії з питань поводження з безхазяйними 
відходами на території Дергачівської міської ради у 2021році взяти до відома 
(додається). 

 

2. Визнати роботу комісії з питань поводження з безхазяйними відходами 
на території Дергачівської міської ради задовільною і такою, що відповідає 
законодавству. 

 

3. Комісії з питань поводження з безхазяйними відходами на території 
Дергачівської міської ради продовжувати розгляд питань в межах своєї 
компетенції. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради               
Олександра ТУРЕНКА. 

 

 

Секретар ради        Світлана КУЧЕРЕНКО 


